
Prop. n. 3117/2018

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 535 DEL 10/05/2018 

Settore lavori pubblici e manutenzioni
Servizio amministrazionee contabilità lavori pubblici e cimiteri

Oggetto: PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE LAVORI PER LA REALIZZAZIONE 
DI  UNA  BATTERIA  DI  LOCULI  NEL  CIMITERO  DI  DONIGALA 
FENUGHEDU ALLA DITTA C. MASIA PREFABBRICATI IN CEMENTO 
S.N.C. - VIA OZIERI SNC, 09170 , ORISTANO – P.I. 00048720957 – 
APPROVAZIONE  NUOVO  QUADRO  ECONOMICO  -  CUP: 
H12F17000180004 – CIG: 74350014EB 

IL DIRIGENTE

Richiamati:
- l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del 18 agosto 2000 riguardante 

“Funzioni e responsabilità della dirigenza”;
- l’art. 151 del T.U.E.L. “Principi generali”, come modificato dall’art. 74 del Decreto 

legislativo n. 118/2011, introdotto dal D.Lgs.vo n. 126/2014;
- l’art. 183 del T.U.E.L. “Impegno di Spesa”  come modificato dall’art. 74 del Decreto 

legislativo n. 118/2011, introdotto dal D.Lgs.vo n. 126/2014;
- l’art. 3 c. 1  e 8 della Legge 136/2010 e ss.mm.ii;
- l’art. 30 del vigente Regolamento di Contabilità;

 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale N. 20 del 15/03/2017 di approvazione 
del documento unico di programmazione (DUP) 2017/2019, del bilancio di previsione 
finanziario 2017/2019 e relativi allegati;
 
Visto il vigente Statuto Comunale;
 
Visto  il  Decreto  Sindacale  n°  25  del  07.05.2018  di  conferimento  incarico  all’Ing. 
Giuseppe  Pinna  della  direzione  dei  Settori  Sviluppo  del  Territorio  e  LL.PP.  e 
Manutenzioni;
 
Richiamati  gli  allegati  4/1  “Principio  contabile  applicato  alla  programmazione  di 
bilancio”  e  4/2  Parte  I  “Principio  contabile  applicato  concernente  la  contabilità 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

finanziaria” al Decreto Legislativo 118/2011;
 
Richiamata la Legge 190/2012”Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione;
 
Richiamato il  Decreto Legislativo 33/2013 “Riordino della disciplina riguardante gli 
obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  delle  informazioni  da  parte  delle 
pubbliche amministrazioni”;
 
Richiamato il Decreto Legislativo 39/2013 “Disposizioni in materia di inconferibilità e 
incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli Enti Privati  
in controllo pubblico”;
 
Richiamato il  Codice  di  comportamento  dei  dipendenti  del  Comune  di  Oristano 
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 198 del 10/12/2013;
 
Visto il  Piano Triennale per la prevenzione della Corruzione e il  Programma per la 
Trasparenza 2016/2018; 
 
Visto il  Regolamento sui Controlli  interni approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 3 del 08/01/2013;
 
Visto il  Codice  in  materia  di  protezione  dei  dati  personali  e  le  “Linee   guida  in 
materia di trattamento di dati personali, contenuti anche in atti e documenti 
amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza sul web da 
soggetti pubblici e da altri enti obbligati" emanate dal Garante della privacy il 15 
maggio 2014;
 
Visto il decreto legislativo Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle 
direttive  2014/23/UE,  2014/24/UE  e  2014/25/UE  sull'aggiudicazione  dei  contratti  di 
concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei 
settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino 
della  disciplina  vigente  in  materia  di  contratti  pubblici  relativi  a  lavori,  servizi  e 
forniture”, di seguito denominato d.lgs 50/2016 e, in particolare:
-          l’articolo  30,  sui  principi  per  l'aggiudicazione  e  l’esecuzione  di  appalti  e 

concessioni, sugli appalti di forniture e servizi sotto la soglia comunitaria;
-          l’articolo 35 sulle soglie di rilevanza comunitaria e metodi di calcolo del valore 

stimato degli appalti;
-          l’articolo 36 sui contratti sotto soglia;
-          l’articolo 32 sulle fasi delle procedure di affidamento;
-          l’articolo 33 sui controlli sugli atti delle procedure di affidamento;
-          l’articolo 95 sui criteri di aggiudicazione;
-          l’articolo 80 sui motivi di esclusione;
-          l’articolo 29 sui principi in materia di trasparenza;
 
Visto il D.Lgs. 56/2017 (Correttivo Appalti);
 
Dato atto che sono stati aboliti gli articoli dal 271 al 338 del decreto del Presidente 
della repubblica 5 ottobre 2010, n. 207, che riguardano le acquisizioni di forniture e 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

servizi e le acquisizioni in economia; 
 
Premesso che:
-          Nel cimitero di Donigala Fenughedu, poiché sono pressoché esauriti i posti per 

le tumulazioni e le pensiline dei loculi esistenti rappresentano un serio pericolo per 
l’incolumità  degli  utenti,  si  rende  necessario  ed  urgente  l’esecuzione  di  alcuni 
interventi;  

-          Dal  sopralluogo effettuato  con  il  responsabile  dei  servizi  cimiteriali  è  stato 
individuato  un  unico  spazio  libero  in  prossimità  dell’ingresso  sul  retro;  in  tale 
spazio,  della  lunghezza  di  circa  venti  metri,  è  possibile  realizzare  una  batteria 
composta da un massimo di sessanta loculi;  

-          I  lavori  in  argomento,  che  saranno  eseguiti  nel  rispetto  delle  norme  che 
regolamentano le opere cimiteriali, consistono:  

§  nell’edificazione di una batteria di loculi su tre piani  sovrapposti per un totale 
di  sessanta  unità,  completi  di  pensilina  superiore  e  lastra  di  chiusura  in 
materiale lapideo;  

§  nella sistemazione dell’area circostante i nuovi loculi mediante spianamento 
della  superficie  e  spandimento  superficiale  di  materiale  inerte  di 
granulometria adeguata;  

§  nella realizzazione di una nuova copertura completa di pensilina aggettante 
nella  batteria  di  loculi  adiacente  a  quella  di  nova  realizzazione  prevista, 
previa demolizione della pensilina esistente; 

§  nella sistemazione dell’accesso all’area cimiteriale,  con realizzazione di un 
impianto di raccolta e smaltimento delle acque meteoriche 

 
Vista la deliberazione G.M. n. 239 del 14.11.2017 con  la quale è stato approvato il 
progetto di fattibilità tecnica ed economica per i “Lavori di realizzazione di una batteria 
di  loculi  nel  cimitero  di  Donigala  Fenughedu”  redatto  dal  Geom.  Massimo  Piria, 
dipendente  di  questa  Amm.ne,  dell’importo  complessivo  di  €  60.500,00  di  cui  €  
51.296,00  per  lavori,  €  1.204,00  oneri  per  la  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso,  € 
5.250,00  per  I.V.A.  su  lavori  ed  oneri,  con  aliquota  al  10%,  €  30,00  per  ANAC 
(Contributo di gara), € 1.575,00 Fondo per accordo bonari, € 1.050,00 per incentivi 
(art. 113 D.Lgs. n. 50/2016), ed € 95,00 per imprevisti, arrotondamento e somme a 
disposizione; 

 
Vista la  propria  precedente  Determinazione  n.  1589  del  01/12/2017  relativa  alla 
validazione  e  approvazione  del  progetto  definitivo-esecutivo  redatto  dal  Geom. 
Massimo Piria;
 
Vista la  determinazione n.  1757 del  21/12/2017 con oggetto:  realizzazione di  una 
batteria di loculi nel cimitero di Donigala Fenughedu  - determinazione a contrarre;
 
Constatato che: 
-          entro il termine assegnato (ore 12,00 del 23/04/2018) sono pervenute tre (3) 

offerte da parte delle Ditte:
1. Ditta C.  MASIA PREFABBRICATI IN CEMENTO S.N.C. -  VIA OZIERI SNC, 09170, 

ORISTANO – P.I. 00048720957; 
2. Ditta  4P  di  PEDDIO SRL  –  SS 131 KM 100,  09070,  SIAMAGGIORE (OR)  –  P.I. 

00715090957; 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

3. Ditta  R.G.  SERVICE  S.R.L.-  VIA  POLVICA,  274,  80035,  NOLA  (NA)  –  P.I. 
05419531214; 

-          dall’esame della documentazione amministrativa tutti e 3 i concorrenti sono 
risultati idonei ed ammessi alla gara; 

 
Che successivamente si è proceduto ad esaminare le offerte pervenute, dalla quale si  
evince che:

1. Ditta C.  MASIA PREFABBRICATI IN CEMENTO S.N.C. -  VIA OZIERI SNC, 09170, 
ORISTANO – P.I. 00048720957- ha presentato un ribasso del 47,699%; 

2. Ditta  4P  di  PEDDIO SRL –  SS 131 KM 100,  09070,  SIAMAGGIORE (OR)  –  P.I. 
00715090957 - ha presentato un ribasso del 25,150%; 

3. Ditta  R.G.  SERVICE  S.R.L.-  VIA  POLVICA,  274,  80035,  NOLA  (NA)  –  P.I. 
05419531214 - ha presentato un ribasso del 22,731%; 

 
Preso atto che, in virtù del ribasso offerto, l’importo di aggiudicazione dell’appalto 
risulta pari ad €. 26.828,32# per lavori al netto del ribasso del 47,699%, oltre ad €. 
1.204,00# per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, per un totale complessivo di 
€. 28.032,32# oltre IVA di legge (10%), in favore della Ditta C. MASIA PREFABBRICATI 
IN CEMENTO S.N.C. - VIA OZIERI SNC, 09170, ORISTANO – P.I. 00048720957;
 
Dato  atto che,  nei  confronti  della  ditta  aggiudicataria  si  è  provveduto,  ai  sensi 
dell’art.  32 del  D.Lgs.  18 aprile 2016 n.  50, alla verifica del  possesso dei  requisiti  
dichiarati  in  sede  di  gara,  tramite  il  sistema  AVCPass  dell’Autorità  Nazionale 
Anticorruzione e che gli accertamenti effettuati hanno avuto esito positivo, come da 
documentazione conservata nel fascicolo degli atti di gara presso l’Ufficio responsabile 
dell’istruttoria;
 
Verificati altresì: 
-          la regolarità contributiva della Ditta aggiudicataria tramite piattaforma Durc On 

Line - prot. n. INAIL_ 10876382, con scadenza di validità 07/07/2018; 
-          l’assenza  di  eventuali  inadempienze  tributarie  della  Ditta  aggiudicataria  ai 

sensi del Decreto del Ministero dell’Economia e Finanze n. 40 del 18.01.2008 e smi; 
-          l’iscrizione, ai fini dei controlli antimafia, della Ditta C. MASIA PREFABBRICATI IN 

CEMENTO S.N.C.  -  VIA  OZIERI  SNC,  09170,  ORISTANO –  P.I.  00048720957 nella 
White  List  ai  sensi  di  legge  della  Prefettura  Ufficio  Territoriale  del  Governo  di 
Oristano;

 
Considerato che ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D.Lgs. n 50/2016 l’aggiudicazione 
diventa efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti;
 
Valutato,  preliminarmente  all’emanazione  del  provvedimento  di  aggiudicazione  di 
che trattasi, di procedere con la verifica dei requisiti dichiarati in sede di gara, ai sensi  
dell’art. 36, comma 6, del D.Lgs. n. 50/2016 e, nel caso di esito positivo, di aggiudicare 
conseguentemente, dichiarando detta aggiudicazione immediatamente efficace;
 
Preso atto dell’esito  positivo  in  ordine  ai  controlli  effettuati  d’ufficio  e  tramite  il 
sistema AVCpass per la verifica del possesso dei requisiti dichiarati dal concorrente 
succitato in sede di gara;
 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

Atteso altresì che l’aggiudicatario ha dichiarato di non voler subappaltare parte dei 
lavori;
 
Dato Atto:

-          che in via pre-istruttoria è stato richiesto il Codice Identificativo Gara presso 
il  Sistema  Informativo  Monitoraggio  Gare  (SIMOG)  dell’Autorità  di  Vigilanza  sui 
Contratti Pubblici e che, pertanto, la presente procedura è identificata dal seguente 
CIG: [74350014EB];
-          che il Codice Unico di Progetto (CUP)  è il seguente: [H12F17000180004]

 
Atteso che,  a  seguito  dell’aggiudicazione,  il  nuovo  quadro  economico  risulta  il  
seguente:
 

A NUOVO  Quadro  economico  di  progetto  (conseguente 
all’aggiudicazione)

 Importo Lavori appaltati €.  
   26.828,32

 Oneri per la sicurezza €.       
1.204,00

 TOTALE LAVORI €   
   28.032,32

B Somme a disposizione dell’Amministrazione:
 - IVA 10% €. 

      2.803,23 
   

 -ribasso asta €.     
26.914,45    

 -  incentivi  per  funzioni  tecniche  (art.  113  D.lgs  n. 
50/2016)

€. 
      1.050,00  
 

 - fondo accordo bonario €.   
    1.575,00

 - contributo ANAC €.    
         30,00

 - Imprevisti ed arrotondamento €. 
            95,00

 TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE €. 
    32.467,6
8   

   
 TOTALE COMPLESSIVO (A+B) €.  

   60.500,00
 
Dato atto che la spesa complessiva pari ad € 60.500,00  trova copertura al Cap. 7200 
Esercizio 2018;
 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

Dato atto che è stata acquisita dalla ditta appaltatrice/fornitore la dichiarazione che 
indica:
-          di  aver preso visione del Codice di comportamento adottato dal Comune di 

Oristano con deliberazione G.C. n.198 del 10.12.2013;
-          di  essere a conoscenza del disposto di cui all'art. 2, comma 3, che estende 

l’applicazione  del  Codice  anche  ai  collaboratori  a  qualsiasi  titolo  di  imprese 
fornitrici di servizi in favore dell’amministrazione o che realizzano opere in favore 
dell’ente e che prevede, in caso di accertata violazione degli obblighi derivanti dal 
citato codice di comportamento, la risoluzione del contratto;

-          di  essere consapevole  che il  mancato rispetto delle  clausole  contenute nei 
protocolli  di  legalità  o  nei  patti  di  integrità  approvati  dal  Comune  di  Oristano 
costituisce causa di esclusione della gara

-          che  la  ditta  non  si  avvale  dell’apporto  lavorativo  di  alcun  ex  dipendente 
comunale che abbia cessato il suo rapporto con il Comune di Oristano negli ultimi 
tre anni  e  che abbia  prestato apporto decisionale per  provvedimenti  adottati  o 
contratti conclusi a favore della medesima;

 
Dato atto altresì che, relativamente ai soggetti coinvolti nel procedimento finalizzato 
all’adozione del presente atto e al dirigente che lo sottoscrive, non sussistono cause di  
incompatibilità, conflitto di interesse od obbligo di astensione;
 
Ritenuta regolare tutta la documentazione inerente la pratica;
 
Visto altresì l’art. 147-bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 introdotto 
dall’art. 3, comma 1, lettera d), legge n. 213/2012 e recante “Controllo di regolarità 
amministrativa  e  contabile”,  ravvisata  la  rispondenza  delle  disposizioni,  finalità  e 
riferimenti del  presente atto ai principi  di  regolarità e correttezza amministrativa e 
consideratosi  quivi  positivamente e formalmente espresso il  previsto e obbligatorio 
parere a riguardo;
 

DETERMINA
 
di prendere atto delle premesse per farne parte integrante e sostanziale;
 
1.       di approvare la proposta di aggiudicazione, così come formulata nel verbale 

della seduta di gara del 12/9/2017, che si richiama per relationem;
 

2.       di  aggiudicare l'appalto  dei  lavori  di  cui  trattasi  alla  Ditta  C.  MASIA 
PREFABBRICATI  IN  CEMENTO S.N.C.  -  VIA  OZIERI  SNC,  09170 ,  ORISTANO –  P.I. 
00048720957 con il ribasso del 47,699% ed un prezzo offerto di € 26.828,32# + € 
1.204,00# per oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso) + IVA (10%), dando atto 
che si  è  proceduto all’aggiudicazione ai  sensi  dell’art.  36 comma 2 lett.  b)  del 
Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 mediante il criterio del minor prezzo ai 
sensi dell’art. 95 comma 4 del D. Lgs citato
 

3.       di  prendere atto  che l’aggiudicatario ha dichiarato di non voler subappaltare 
parte dei lavori;

 
4.       di dare atto che l’aggiudicazione definitiva a favore della Ditta aggiudicataria è 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

efficace,  ai  sensi  dell’art.  32,  comma 7,  del  Decreto  Legislativo  n.  50/2016,  in 
quanto sono stati verificati positivamente i requisiti dichiarati in sede di offerta, di 
cui all’art. 80 del Decreto Legislativo n. 50 del 18.04.2016 e che il termine dilatorio 
di cui al comma 9 dello stesso articolo non si applica ai sensi del successivo comma 
10, lett. b);

 
5.       di  approvare il  nuovo  quadro  economico  di  progetto  conseguente 

all’aggiudicazione, di seguito riportato:
 

A NUOVO  Quadro  economico  di  progetto  (conseguente 
all’aggiudicazione)

 Importo Lavori appaltati €.  
   26.828,32

 Oneri per la sicurezza €.       
1.204,00

 TOTALE LAVORI €   
   28.032,32

B Somme a disposizione dell’Amministrazione:
 - IVA 10% €. 

      2.803,23 
   

 -ribasso asta €.     
26.914,45    

 -  incentivi  per  funzioni  tecniche  (art.  113  D.lgs  n. 
50/2016)

€. 
      1.050,00  
 

 - fondo accordo bonario €.   
    1.575,00

 - contributo ANAC €.    
         30,00

 - Imprevisti ed arrotondamento €. 
            95,00

 TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE €. 
    32.467,6
8   

   
 TOTALE COMPLESSIVO (A+B) €.  

   60.500,00
 

6.         di dare atto che la spesa complessiva di € 60.500,00# sarà imputata  come 
segue :

 
Miss. Prog Tit. Macroagg

.
Esercizio Cap/Imp. Importo codice piano conti

finanziario

IV° liv. V° liv

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

12
 

9
 

2
 

202
 

2018
 

7200 60.500,0
0
 

2.02.01.09.0
00

015

 
 
Frazionabile  in 
dodicesimi

SI  
 
NO

Art. 163 c. 5 lett. a)  
Art. 163 c. 5 lett. b)  
Art. 163 c. 5 lett. c)  

 
7.         di dare atto che il cronoprogramma di entrata/spesa è quello sotto riportato

 
ESERCIZIO DI IMPUTAZIONE ESERCIZIO DI RISCOSSIONE/PAGAMENTO

2018 € 60.500,00 2018 € 60.500,00

 
 

8.         di accertare, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del Tuel, che il programma dei 
pagamenti  conseguenti  al  presente  impegno  è  compatibile  con  i  relativi 
stanziamenti di cassa e con le regole del patto di stabilità interno;
 

9.         di  procedere alla  comunicazione  della  presente  aggiudicazione  definitiva, 
tempestivamente e comunque non oltre cinque giorni dalla data del presente atto, 
all’aggiudicatario, al concorrente che segue in graduatoria, a tutti i candidati che 
hanno  presentato  un’offerta  ammessa  in  gara  e  comunque  agli  eventuali  altri 
soggetti così come previsto dall’art. 76 del D.Lgs. n. 50 del 2016;
 

10.     di dare atto
- che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi della L. 136/10 e ss.mm.ii. 
 alla procedura di affidamento di che trattasi è stato attribuito il seguente codice 
identificativo di gara CIG: [74350014EB]
- che il Codice Unico di Progetto (CUP)  è il seguente: [H12F17000180004 ]

 
11.     Di dare atto che :

ü  L’aggiudicatario dichiara di essere a conoscenza delle disposizioni contenute nel 
decreto del Presidente della Repubblica n.62 del 2013, nonché delle disposizioni 
relative al Codice di Comportamento dei  dipendenti del  Comune di  Oristano, 
approvato con deliberazione di Giunta n. 198. Del 17/12/2013 e pubblicato sul 
sito  istituzionale  nella  Sezione  Amministrazione  trasparente  sotto  sezione 
personale, nonché di obbligarsi al rispetto di quanto ivi previsto.

ü  L’aggiudicatario dichiara di essere a conoscenza che la violazione dei principi e 
obblighi  contenuti  nei  predetti  Codici  costituisce  causa  di  risoluzione  del 
rapporto contrattuale ai sensi dell’art. 2 comma 3 del D.P.R. 62/2013. Nel casi di 
riscontrata violazione il dirigente provvede alla contestazione della stessa per 
iscritto alla parte contraente, assegnandogli un termine non inferiore a cinque 
giorni  per  la presentazione di  eventuali  controdeduzioni.  In  caso di  mancata 
presentazione o di mancato accoglimento delle stesse, il dirigente provvederà 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

con  proprio  atto  alla  conferma  della  contestazione  e,  ove  previsto,  alla 
risoluzione del contratto, fatto salvo il risarcimento del danno.

ü  L’aggiudicatario attesta, ai sensi dell’art. 53 c. 16 ter del D.lgs.vo 165/2001, di 
non aver concluso contratti di lavoro subordinato o autonomo e comunque di 
non  aver  attribuito  incarichi  ad  ex  dipendenti  che  hanno  esercitato  poteri 
autoritativi o negoziali per conto delle pubbliche amministrazioni nei confronti 
del medesimo soggetto incaricato, per il triennio successivo alla cessazione del 
rapporto. Attesta altresì di essere a conoscenza che la violazione della succitata 
norma costituisce causa di nullità della convenzione stipulata, nonché il divieto 
di  contrattare con le pubbliche amministrazioni  per  i  successivi  tre anni  con 
obbligo di restituzione dei compensi eventualmente percepiti e accertati ad essi 
riferiti.
 

12.     Di dare atto, altresì, che il mancato rispetto degli obblighi di cui sopra, comporta 
la risoluzione automatica del presente contratto, ai sensi dell’art. 3 comma 8 della 
legge 13.08.2010 n. 136;

 
13.     di  trasmettere la  presente  determinazione  al  Dirigente  del  Settore 

Programmazione e Gestione delle risorse per i provvedimenti di competenza;
 

14.     di dare atto che, ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. 50/2016: 
ü  si è provveduto alla pubblicazione degli atti di cui alla presente procedura di gara 

nei successivi due giorni  dalla data di adozione dei relativi atti  sul Profilo del 
Committente  dell'Amministrazione  comunale  nella  sezione  “Amministrazione 
trasparente”  -  “Bandi  di  gara  e  contratti”:  ◦  Determinazione  a  contrattare  ◦ 
Provvedimenti di ammissione ed esclusione delle imprese partecipanti 

ü  che si provvederà successivamente alla pubblicazione di tutti gli atti relativi alla 
presente  procedura  di  gara  sul  Profilo  del  Committente  dell'Amministrazione 
comunale  nella  sezione  “Amministrazione  trasparente”  -  “Bandi  di  gara  e 
contratti” con l'applicazione del D.Lgs 33/2016;

L’istruttore

SECHI MARCO

Sottoscritta dal Dirigente
PINNA GIUSEPPE
con firma digitale

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

Informazioni aggiuntive Gruppo Categoria C.D.C.

Riferimenti ai Centri di Costo 12 9 81

Autorizzazione imputazione a CDC assegnato ad altro settore

Autorizzazione variazione stanziamento CDC

Determinazione del Dirigente


